
ZARZĄDZENIE NR 104/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok oraz uchwały Nr XXXIX/246/13 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 
2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 160.602,18 zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 1.545.615,67 zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 504 013,94 149 600,00 653 613,94

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 361 823,23 131 600,00 493 423,23

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 041,00 1 600,00 23 641,00

  6297 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

333 782,23 130 000,00 463 782,23

 01095  Pozostała działalność 86 190,71 18 000,00 104 190,71

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

20 000,00 18 000,00 38 000,00

600   Transport i łączność 149 999,00 1 015 405,00 1 165 404,00

 60053  Infrastruktura 
telekomunikacyjna 0,00 1 015 405,00 1 015 405,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 863 094,25 863 094,25

  2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 152 310,75 152 310,75

700   Gospodarka mieszkaniowa 676 000,00 3 100,00 679 100,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 676 000,00 3 100,00 679 100,00

Id: A72A8E83-2C20-49D6-B593-5F0DE5F317C5. Podpisany Strona 1



  0470 

Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

12 000,00 3 000,00 15 000,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00

  0760 

Wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

70 000,00 - 7 000,00 63 000,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 0,00 3 700,00 3 700,00

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 400,00 1 900,00

750   Administracja publiczna 130 680,13 6 500,00 137 180,13

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 250,00 2 000,00 6 250,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

4 000,00 2 000,00 6 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 33 651,13 4 500,00 38 151,13

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00

  0840 Wpływy ze sprzedaży 
wyrobów 0,00 3 500,00 3 500,00

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 230 228,00 148 600,00 11 378 828,00

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 802 500,00 600,00 3 803 100,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 600,00 600,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 748 528,00 2 000,00 1 750 528,00

  0370 Opłata od posiadania psów 528,00 2 000,00 2 528,00

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 118 000,00 146 000,00 1 264 000,00

  0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 350 000,00 146 000,00 496 000,00

758   Różne rozliczenia 19 678 119,00 56 292,88 19 734 411,88

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 56 292,88 81 292,88

  0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 - 12 000,00 13 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

Id: A72A8E83-2C20-49D6-B593-5F0DE5F317C5. Podpisany Strona 2



  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

0,00 41 052,40 41 052,40

  6330 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

0,00 25 240,48 25 240,48

801   Oświata i wychowanie 641 590,00 - 121 798,99 519 791,01

 80101  Szkoły podstawowe 160 605,00 101,01 160 706,01

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 970,00 4 600,00 6 570,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

49 980,00 - 3 824,08 46 155,92

  2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

12 065,00 - 674,91 11 390,09

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 415 900,00 - 121 900,00 294 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 - 7 000,00 14 000,00

  0830 Wpływy z usług 394 900,00 - 114 900,00 280 000,00

852   Pomoc społeczna 8 648 490,00 - 610,40 8 647 879,60

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 309 310,00 - 610,40 308 699,60

  2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

129 327,50 14 592,79 143 920,29

  2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

22 822,50 - 15 203,19 7 619,31

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 22 950,00 121 125,00 144 075,00

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00 121 125,00 121 125,00

  6297 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 121 125,00 121 125,00

926   Kultura fizyczna 123 500,00 6 800,00 130 300,00

Id: A72A8E83-2C20-49D6-B593-5F0DE5F317C5. Podpisany Strona 3



 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 6 800,00 106 800,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 800,00 6 800,00

Razem: 43 309 425,07 1 385 013,49 44 694 438,56

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 647.396,81 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 1.362.410,30 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 469 290,71 - 190 000,00 1 279 290,71

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 067 100,00 - 190 000,00 877 100,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 399 995,19 - 190 000,00 209 995,19

020   Leśnictwo 126 000,00 - 18 000,00 108 000,00

 02001  Gospodarka leśna 126 000,00 - 18 000,00 108 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 - 14 000,00 75 000,00

600   Transport i łączność 1 670 925,00 1 005 405,00 2 676 330,00

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 10 000,00 1 005 405,00 1 015 405,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 740 248,00 740 248,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130 632,00 130 632,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 122 846,25 122 846,25

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 21 678,75 21 678,75

700   Gospodarka mieszkaniowa 672 200,00 - 32 000,00 640 200,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 672 200,00 - 32 000,00 640 200,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000,00 - 32 000,00 28 000,00

750   Administracja publiczna 4 429 567,55 417,90 4 429 985,45

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 140 857,55 417,90 141 275,45

  4416 Podróże służbowe krajowe 0,00 417,90 417,90

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 334 120,00 33 240,48 367 360,48

 75412  Ochotnicze straże pożarne 316 920,00 33 240,48 350 160,48

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 33 240,48 33 240,48

801   Oświata i wychowanie 18 091 315,05 - 63 902,29 18 027 412,76

 80101  Szkoły podstawowe 9 577 167,05 103,19 9 577 270,24

Id: A72A8E83-2C20-49D6-B593-5F0DE5F317C5. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 002 290,00 3 100,00 6 005 390,00

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 946,74 - 2,44 3 944,30

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 696,47 - 0,43 696,04

  4127 Składki na Fundusz Pracy 562,09 - 16,66 545,43

  4129 Składki na Fundusz Pracy 99,19 - 2,94 96,25

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 998,98 - 57,47 22 941,51

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 058,68 - 10,19 4 048,49

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 500,00 200,00 10 700,00

  4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 27 901,14 - 3 281,55 24 619,59

  4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 923,76 - 579,13 4 344,63

  4270 Zakup usług remontowych 88 500,00 1 300,00 89 800,00

  4307 Zakup usług pozostałych 12 959,10 - 464,10 12 495,00

  4309 Zakup usług pozostałych 2 286,90 - 81,90 2 205,00

 80110  Gimnazja 4 270 251,00 45 894,52 4 316 145,52

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

681 790,00 15 000,00 696 790,00

  4270 Zakup usług remontowych 21 416,00 30 894,52 52 310,52

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 822 870,00 - 109 900,00 712 970,00

  4220 Zakup środków żywności 403 900,00 - 109 900,00 294 000,00

851   Ochrona zdrowia 202 400,00 5 000,00 207 400,00

 85195  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 465 245,00 190 000,00 2 655 245,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 311 020,00 190 000,00 501 020,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 190 000,00 390 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 078 343,58 61 052,40 2 139 395,98

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 661 603,58 61 052,40 1 722 655,98

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 415 140,00 20 000,00 435 140,00

  4270 Zakup usług remontowych 192 140,17 35 600,00 227 740,17

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

16 300,00 5 452,40 21 752,40

926   Kultura fizyczna 1 114 200,00 - 276 200,00 838 000,00

Id: A72A8E83-2C20-49D6-B593-5F0DE5F317C5. Podpisany Strona 5



 92601  Obiekty sportowe 332 000,00 - 283 000,00 49 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 325 000,00 - 283 000,00 42 000,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 672 200,00 6 800,00 679 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 6 800,00 61 800,00

Razem: 45 729 425,07 715 013,49 46 444 438,56

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: A72A8E83-2C20-49D6-B593-5F0DE5F317C5. Podpisany Strona 6




